

YIL : 2022
KARAR NO : 591
TARİH: 11.05.2022
KONU: TALEP

KARAR

TALEP:

Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Emlak ve Emlak Yönetimi Şube Müdürlüğünün 08.04.2022 tarih ve 142911 sayılı yazısı ile ile Komisyonumuza havale edilen; Mülkiyeti Büyükşehir Belediyesine ait Süleymanpaşa ilçesi Vatan Mahallesi, Barbaros Caddesi, Dış Kapı No:8 adresindeki "Su Ürünleri Toptan Satış Hali"nde bulunan 179,66 m2 kapalı 177,64 m2 açık alandan ibaret restoranın işletim hakkı Büyükşehir Belediye Meclisinin 24.05.2021 tarih ve 881 sayılı kararına istinaden Tekir Ağaç Peyzaj Park Bahçe Tur. Org. San. ve Tic. A.Ş. ile 10 (on) yıl süre ile protokol imzalanmıştır. Söz konusu restoranın işletmecisi tarafından 05.04.2022 tarih ve 89923 sayılı yazı ile restoranda alkollü içki satışı yapılabilmesi için izin verilmesi talep edilmektedir.

Bu nedenle söz konusu adreste bulunan restorana alkollü içki satışı izninin verilebilmesi için "Su Ürünleri Toptan Satış Hali"nin bulunduğu alanın içkili yer bölgesine alınmasıyla ilgili talebin değerlendirilerek Büyükşehir Belediye Meclisince karar alınması talep edilmektedir

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuza görüşülmüş olup; Mülkiyeti Büyükşehir Belediyesine ait İlimiz, Süleymanpaşa ilçesi Vatan Mahallesi, Barbaros Caddesi, Dış Kapı No:8 adresindeki "Su Ürünleri Toptan Satış Hali"nde bulunan ve işletim hakkı Tekir Ağaç Peyzaj Park Bahçe Tur. Org. San. ve Tic. A.Ş.'nde olan 179,66 m2 kapalı 177,64 m2 açık alandan ibaret restorana alkollü içki satışı izninin verilebilmesi için "Su Ürünleri Toptan Satış Hali"nin bulunduğu alanın içkili yer bölgesine alınması talebi ile ilgili Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu; 11 Mayıs 2022 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve **Komisyon kararının reddine talebin kabulüne** Cüneyt YÜKSEL, Fedai YÜKSEL, Ali Rıza ETİ, Şenol KARAKÜÇÜK, Sait YAZI, Nuri KÖŞDERE, Nazmi YAMANOĞLU, Halil İbrahim CEBECİ, Serkan BEZGİN, Dr. Osman İNAN, Ramazan Kemal KURT, Mustafa ÇETİN, Metin KANAT, Nizamettin ÇOBAN, Ruhi ÖZDEN, Şakir SEZGİN, Osman TURGUTLUGİL, Hikmet ATA ve Bahadır KERESTECİ'nin (19) ret oyuna karşılık (36) kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verildi.